
お取引先 各位 

2021 年８月 30日 

不二電機工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染予防対策に関するご協力のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染拡大に歯止めがかからない状況を考慮し、安全な事業活動を推

進するため、弊社事業所にご来訪される方に対し、下記の通りご協力をお願いすることといたしまし

た。 

お取引先様・関係各所の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご了承のほ

どお願い申し上げます。 

敬具 

  

―記― 

 

 【ご来社前のお願い】 

ご来訪の前に体調をご確認いただき、下記に該当する場合には来社をお控えください。 

（１）37.5 度以上の発熱がある場合 

（２）強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある場合 

    （３）ご来訪前過去２週間以内に発熱があった場合（ワクチン接種による副反応は除く） 

     （４）ご来訪前過去２週間以内に、ご本人または同居のご家族が、新型コロナ感染者、感染

の疑いがある者、または濃厚接触者と接触があった場合 

（５）その他感染が疑われる場合 

 

なお、ご来訪前に上記項目について該当の有無を確認させていただくことがございます。 

     ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 【ご来社時のお願い】 

・マスクの着用 

・手指の消毒の実施 

・弊社従業員による検温へのご協力 

※検温の結果、37.5 度以上の方はご入場をお断りする場合がございます。 

 

以 上 


